様式第１号（第５条関係）

丹波市大雪被害による道路通行支障物撤去費助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日
丹波市長　林　　時彦　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　[申請者]
　　自治会等名
〒　　　－
住　　所　丹波市
代表者名
電話番号　　　　　－　　　　－

　丹波市大雪被害による道路通行支障物撤去費助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり大雪被害による道路通行支障物撤去費助成金を申請します。
記
	作 業 箇 所
	道路種別：□ 市道（　　　　　　　　　　線　）　□ 集落内の里道
所 在 地：丹波市　　　町　　　　字　　　番　　地先から
　　　　字　　　番　　地先まで

	作業日時・内容
	自　令和　　年　　月　　日（　　）午前・午後　　 時　　 分
至　令和　　年　　月　　日（　　）午前・午後　 　時　　 分
□ 除雪作業及び撤去　　□ 支障木等の撤去
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	経 費 内 訳
	重機等借上料　　　　　　 円×　　台×　　 日＝　　　　　　　　円
車両等借上料　　　　　　 円×　　台×　　 日＝　　　　　　　　円
小型除雪機借上料　　　　　　 円×　　台×　　 日＝　　　　　　　　円
作業人件費　　　　　　 円×　　人×　　 日＝　　　　　　　　円
作業人件費　　　　　　 円×　　人×　　 日＝　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　 円×　　人×　　 日＝　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　 円×　　　×　　 日＝　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　 円×　　　×　　 日＝　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合　計　   　　　　　　　円

	添 付 書類
	□ 経費詳細が記載された請求書写し　□ 作業前後の状況が確認できる写真
[bookmark: _GoBack]□ 作業実施箇所の見取図　　　　　　□ 関係地域住民同意確認書
□ その他必要な書類

	※担当課で記入します
大雪警報発表日時
	令和　　　年　　　月　　　　日　　　時　　　分　発表